Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.07.2016

№ 1896

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 30 июня 2014 года № 1755 «О формировании реестров участников и претендентов на включение в программу «Развитие производительных сил Павловского муниципального района на 2013-2020 годы»»

Внести в распоряжение Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 30 июня 2014 года № 1755 «О формировании реестров участников и претендентов на включение в программу «Развитие производительных сил Павловского муниципального района на 2013-2020 годы» следующие изменения:
1.Приложение 1 «Реестр участников программы «Развитие производительных сил Павловского муниципального района на 2013-2020 годы» к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2.Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления по экономическому развитию Кондакову И.В.»

Глава администрации

 А.О.Кириллов
Приложение 1

к распоряжению администрации
Павловского муниципального района

от 28.07.2016 № 1896
Реестр участников программы «Развитие производительных сил Павловского муниципального района на 2013-2020 годы»

	Номер п/п
	Наименование предприятия/ организации
	ИНН
	Наименование инвестиционного проекта
	Дата

включения в Реестр
	Основание включения в Реестр

	1.
	ООО «Павловский автобусный завод»
	5252015220
	1.Освоение производства модельного ряда новых автобусов;
2.Повышение энергоэффективности инфраструктуры;

3.Модернизация и развитие мощностей окраски;
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	2.
	ОАО «Павловский автобус»
	5252000350
	Повышение энергоэффективности инфраструктуры
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	3.
	ОАО «ПМЗ Восход»
	5252000375
	1. Проведение опытно-конструкторских работ по созданию агрегатов и систем управления для нового истребителя;

2. Приобретение и модернизация оборудования.
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	4.
	ОАО «Павловский ордена Почета завод художественных металлоизделий им. Кирова»
	5252000382
	1.Закупка технологического оборудования для автоматизации процесса производства заготовок изделий.

2. Инвестиционная энергосберегающая программа по теплоснабжению.
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	5.
	ООО НПО «МЕХИНСТРУМЕНТ»
	5252024087
	Реконструкция и производство новых изделий автокомпонентов
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	6.
	ООО «Сен-Гобен Строительная Продукция РУС»
	5011020537
	Строительство завода по производству гипсокартона
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	7.
	ООО Агрофирма «Павловская»
	5252011169
	Расширение производства комбикормов на ООО "Агрофирма "Павловская"
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	8.
	ОАО «Павловский молочный завод»
	5252000632
	Реконструкция ОАО "Павловский молочный завод" с установкой современного технологического оборудования по розливу кисломолочных изделий в ПЭТ-бутылку емкостью 0,33 литра
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	9.
	ЗАО «Медполимер ЛТД»
	5252000858
	Модернизация и перевооружение производства шприцев

	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	10.
	ЗАО «ЭКИ»
	5252006592
	Расширение кондитерского производства"
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	11.
	ООО «АвтоЛогистик»
	5252032874
	Организация производства древесной щепы
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	12.
	ООО «БиоРУФ»
	5252030690
	Завод по производству топливных брикетов
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	13.
	ООО "Агроимпекс-Ока"
	5252011031
	Модернизация производства садово-огородного инструмента
	30.06.2016г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 30.06.2016 г. № 109

	14.
	ООО "Кредо"
	5263092554
	Строительство завода по производству столовых приборов "Павловская ложка"
	30.06.2016г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 30.06.2016 г. № 109

	15.
	ООО Птицефабрика «Павловская»
	5252000640
	1. Реконструкция инфраструктуры и расширение производства мяса кур бройлеров до 22 тыс.тн на площадке ООО "Птицефабрика "Павловская" д. Долгово"

2. Увеличение производства мяса кур бройлеров мощностью до 30 тыс. тонн в год на птицеводческом комплексе ООО "Птицефабрика Павловская" д.Ясенцы

3. Строительство наружных сетей канализации от канализационных очистных сооружений ООО "Птицефабрика "Павловская" д. Долгово до КНС-9 по ул. Школьная с. Таремское
	05.05.
2014г.

30.06.
2016г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

Постановление администрации Павловского муниципального района от 30.06.2016 г. № 109

	16.
	ЗАО «Абабковское»
	5252000657
	Строительство коровника на 200 голов
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	17.
	ЗАО «Комаровское»
	5252029769
	Строительство коровника №2 на 350 голов
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	18.
	ИП "Глава КФХ Прядилов Я.Ю."
	525206842895
	Увеличение поголовья КРС и объемов выращивания кормовых культур
	30.06.2016г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 30.06.2016 г. № 109

	19.
	ЗАО «Группа ЭКИ»
	5252008776
	Строительство сети магазинов
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	20.
	ООО "Трансковъ"
	5263101671
	Создание станции технического облуживания
	25.05.2015г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 25.05.2015 г. № 84

	21.
	ИП Ястребова Н.В.
	525200298904
	Модернизация технологического оборудования кафе-столовой
	25.05.2015г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 25.05.2015 г. № 84

	22.
	Администрация Павловского муниципального района
	5252006507
	Совмещенный авто и железнодорожный вокзал в г.Павлово расположенный по адресу: Нижегородская область, г.Павлово, площадь Вокзальная
	25.05.2015г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 25.05.2015 г. № 84

	23.
	ООО «ГлобэксАвтоТранс»
	5252021424
	Увеличение объемов грузоперевозок
	30.06.2016г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 30.06.2016 г. № 109

	24.
	МУП «Водоканал»
	5252021897
	Строительство водовода до г.Ворсма и резервуара чистой воды
	05.05.2014г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014 г. № 78

	25.
	Администрация Павловского муниципального района
	5252006507
	Разработка проектной документации и строительство автомобильной дороги Подъезд к д. Венец от а/д Тумботино - Старое Щербинино в Павловском районе Нижегородской области
	30.06.2016г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 30.06.2016 г. № 109

	26.
	Администрация Павловского муниципального района
	5252006507
	Строительство автомобильной дороги Подъезд к д. Самойловка от а/д Павлово - Тумботино - Гороховец в Павловском районе Нижегородской области
	25.05.2015г.
	Постановление администрации Павловского муниципального района от 25.05.2015 г. № 84